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YACsUBA
PEE. L'AFRICA

Associazione YACOUBA PER L'AFRICA ODV

Sede VARESE
Via Ugo Bassi 17

COD. FISCALE 95048540124

RENDICONTO RELATIVO ALL'ESERCIZIO
CHIUSO IL 31 DICEMBRE 2O2O

Associazione Yacouba per I'Africa ODV Via Ugo Bassi 17 21 100 Varese (Va) ITALIA
Codice fiscale 950485401 24 Tel 335 8456791 lban IT1 5X0501 81 60000001 1 05791 6 Banca Etica

Contatti : yacoubaperlafrica@ gma il. com ; sito internet U^alUyaSelbe.Aq



YACOUBA per l'Africa ODV
VIA UGO BASSI 17

21100 VARESE
Cod. Fiscale 95048540124

ATO DEICAPITALI
ASSIVITA' lmpoÉi in €

Denaro in cassa 
I

Banca Popolare Etica | 140.461,
Disavanzo di gestione 45.145,

) Fondo di dotazione

) Riserva patrimoniale

CONTO EGONOMICO
Spese di bilancio lmpoÉi in € Rendite di bilancio lmporti in €

lSpese per servizi:

I

lSpese per realizzazione progetti:
la) Progetti Mali

lO) Progetto lndonesia

lc) Progetto alimentare
I

lSpu"" per servizi diversi:

lSpese notiziario associaz.

lConsulenza 
prof. Occasionale

lSpese stampe grafiche

flssicurazione volontari
Spese viaggio volontari

lSl Onerifinanziari:

la) Spese bancarie
Totale spese

Totale a pareqqio

53.236,48

1.902,54
290,00

318,30
55.747,29

1) Rendite e proventi:
a) Quote associative
b) Erogazioni liberali e donazioni
c) Contributi
d) Contributi 5 per mille

2) Proventi finanziari:
a) lnteressi attivi bancari

Totale Rendite

Disavanzo di qestione

340,0c
4.966,00

5.292,94

10.598,94

45.148,35
55.747.29 Iotale a paregqio 55.747,29
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